
Tribunal de Contas
Mato Grosso

Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 14 N° 3597

Divulgação terça-feira, 29 de abril de 2025

PORTARIA N° 170, DE 28 DE ABRIL DE 2025.

Página 39

Publicação quarta-feira, 30 de abril de 2025

Designa o servidor como Fiscal Titular, e o servidor LUIZ HENRIQUE BLATT como Fiscal Suplente do Contrato n.° 018-2025
Sorriso e dá outras providênciasMunicipal de

O Excelentíssimo Senhor Rodrigo Desordi

atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

da Câmara

Fernandes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das

Considerando a obrigatoriedade em designar os servidores para realizar a fiscalização de contratos, nos termos do artigo 117 da Lei
14.133/2021:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Engenheiro, Servidor Municipal da Prefeitura de Sorriso/MT, o Bruno Leonam Pereira de Almeida CREA MT: 47880 como
Fiscal Titular, e o servidor LUIZ HENRIQUE BLATT como Fiscal Suplente, do Contrato nº 018-2025, Processo Administrativo nº 026/2025, que

tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS SUBSIDIÁRIAS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de abril de 2025.

RODRIGO DESORDI FERNANDES

Presidente

Ata de registro de Preços nº 009/2025

Processo Administrativo n° 014/2025

Pregão Eletrônico n° 007/2025

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

Contratada: GRÁFICA PRÊMIO COMUNICAÇÃO VISUAL E SERVIÇOS IMPRESSÃO LTDA.

Valor Total: R$ 1.835,00 (Mil oitocentos e trinta e cinco reais).

Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃOE
IMPRESSÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT."

Dotação Orçamentária:

n° 21-01.001.01.122.0001.2001.3.3.90.30 - Material de Consumo

nº 02-01.001.01.031.0001.2005.3.3.90.32 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.

nº 01-01.001.01.031.0001.2005.3.3.90.31 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras

28 de abril de 2025 - PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO

Ata de registro de Preços n° 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 010/2025

Processo Administrativo nº 014/2025

Pregão Eletrônico n° 007/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT

Contratada: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA

Valor Total: R$ 2.339,10 (Dois mil, trezentos e trinta e nove reais e dez centavos).

Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO E
IMPRESSÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT."

Dotação Orçamentária:

n° 21-01.001.01.122.0001.2001.3.3.90.30 - Material de Consumo

nº 02 -01.001.01.031.0001.2005.3.3.90.32 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.

nº 01 -01.001.01.031.0001.2005.3.3.90.31 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras

28 de abril de 2025 - PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678-e-mail: doc tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro echa o Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-


